

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL İLANI

(Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Profesör	1	1	Organ banyosu düzeneğinde koroner bypass greftleri üzerinde çalışmalar yapmış ve endovasküler cerrahi konusunda çalışmaları olmak.

Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera ve Yem Bitkileri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Tarla Bitkileri ve İslahı bilim alanında almış olmak. Buğdaygil yem bitkileri yetiştiriciliği, ıslahı ve sitolojisi üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Profesör	1	1	Doçent unvanını Pazarlama alanında almış olmak. Pazarlama kültürü ve sürdürülebilir kalkınma konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Profesör	1	1	Doçent unvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri hakkında ampirik çalışma ve Yükselen Güçler ve Küresel Güney hakkında çalışma yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Profesör	1	1	Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını Bina Bilgisi Anabilim Dalında tamamlamış olmak. Doçent unvanını Bina Bilgisi Anabilim Dalında almak. Mimari Tasarım ve Kuram alanında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Profesör	1	1	Doçent unvanını Bilgisayar Bilişim Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Bilgi erişimi ve web yazılımları konusunda akademik çalışmaları olmak.
Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Profesör	1	1	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Oral basınç ülseri ya da kolostomi ve ileostomi bakımı ile ilgili çalışma yapmış olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Tarım Makineleri	Profesör	1	1	Tarımsal Mekanizasyon bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Hayvansal üretimde mekanizasyon konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Ön çapraz bağ ve Anterolateral bağ konularında uluslararası alanda çalışmaları olmak.

Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İnşaat Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Hafif agregalı harçların dayanıklılığı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doçent	1	1	Doçent unvanını Makine Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Tarım makineleri konstrüksiyon ve imalatı ile hidroforming konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doçent	1	1	Doçent unvanını Makine Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Kompozit malzemelerin süreç modellemesi konularında çalışma yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Doçent	1	1	Doçent unvanını Makine Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Kısa elyaf takviyeli kompozitlerin mikromekaniği ve plaka titreşimleri konularında çalışma yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Biyokimya	Doçent	1	1	Doçent unvanını Biyokimya alanında almış olmak. Kanser biyobelirteçlerinin teşhisine yönelik tek kullanımlık biyosensörler ve lateral flow assaylar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doçent	1	1	Doçent unvanını Kimya (Polimer Bilimi) alanında almış olmak. Organik radikal piller ve biyosensör uygulamaları için farklı topolojideki polimer sentezi ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Doçent	1	1	Safevi kültür ve teşkilat tarihi üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Sözlü tarih alanında ve Cumhuriyet döneminde vatandaşlık anlayışının inşası ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	1	İktisat alanında doktora yapmış olmak. Doçent unvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Para politikası, sermaye piyasaları ve finansal iktisat konularında ampirik çalışmalar yapmış olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doçent	1	1	Doçent unvanını Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. İç girişimcilik ve liderlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Karşılaştırmalı Siyaset	Doçent	1	1	Doçent unvanını Siyaset Bilimi alanında almış olmak. Vatandaşlık, Göç ve Uluslararası Göç konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Devletler Hukuku	Doçent	1	1	Doçent unvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Doğu Akdeniz Jeopolitiği üzerine çalışma yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Doçent	1	1	Doçent unvanını Maliye alanında almış olmak. Kamu özel sektör ortaklıkları ve küresel kamusal mallar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak. Arşiv kaynaklarına dayalı olarak Osmanlı kurumları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veterinerlik Fizyolojisi	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Veteriner Fizyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Stress fizyolojisi, bağışıklık sistemi fizyolojisi ve stres üzerine doğal bitkisel ürünlerin etkileriyle ilgili çalışmalarda bulunmuş olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Hayvansal Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Doçent unvanını Tarımsal Biyoteknoloji alanında almış olmak. Kantitatif genetik ve hayvan biyoteknolojisi alanında bilimsel çalışmalar ve projeler yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	1	Farklı ortamlarda yüksek yoğunluklu antrenmanlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çerkezköy Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	Doçent unvanını Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Dijital kültür, kurum içi iletişimde dijital uygulamalar, toplumsal duyarlılık ve kurumsal algı alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak.

Çorlu Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında almış olmak. Nonthermal teknolojiler ve fermente gıdalar konularında çalışmaları olmak.
Çorlu Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama	Doçent	1	1	Doçent unvanını Pazarlama alanında almış olmak. Sağlık hizmetleri pazarlaması ve nostalji pazarlama üzerine çalışmaları olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Seracılık	Doçent	1	1	Doçent unvanını Biyosistem Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Metallerde korozyon ve aşınma ile güneş ve rüzgar enerjisi sistemlerinin tarımsal amaçlı kullanılması üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanına sahip olmak. Meyve / sebze işleme teknolojisi alanında çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Mikrocerrahi eğitimi ile meme onkoplasti cerrahi konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Alerji konusunda ve Endoskopik Kulak Cerrahisi konusunda çalışmaları olmak.
Çerkezköy Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında tamamlamış olmak. Güven, sağlık kurumu itibarı, kurum kimliği konularında çalışmaları olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yerel Yönetimler üzerine doktora yapmış olmak. Katılımcı demokrasi, yerel kalkınma ve vatandaş katılımı uygulamaları konularında çalışmaları olmak.